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LEGO(R) SUPER MIARO 71387 Przygody
z Luigim

Cena 282,65 zł

Numer katalogowy 290591126

Kod producenta 71387

Kod EAN 5702016912593

Opis produktu
 
 

LEGO SUPER MARIO Przygody z Luigim — zestaw startowy
NUMER KATALOGOWY: 71387

LINIA: SUPER MARIO

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 280

WIEK: 6+

 
 

Podaruj dzieciom zestaw Przygody z Luigim — zestaw startowy (71387), aby otworzyć przed nimi drzwi do interaktywnego uniwersum LEGO® Super Mario™. Zawiera on
figurkę LEGO® Luigiego™, która żywiołowo reaguje na otoczenie za pomocą wyświetlacza LCD oraz głośniczka i będzie idealnym prezentem dla dzieci lubiących
nadawać ton zabawie. Zadaniem graczy jest pomagać LEGO Luigiemu w pokonaniu wirującej huśtawki i ukończeniu zadań z lataniem — za wszystko można zarobić
cyfrowe monety. Figurka może też wchodzić w interakcje z Pink Yoshim i stanąć do walki z Boom Boomem oraz Bone Goombą. W tym biomie Tower znalazły się też
klocki w kolorze brązowego nugata — one również wyzwalają u LEGO Luigiego różne reakcje, zaś pytajnikowy blok pozwala mu zdobywać dodatkowe nagrody.

Kreatywna zabawa

W bezpłatnej aplikacji LEGO Super Mario dzieci znajdą instrukcje budowania, które zawierają także pomysły na przeróbki poziomów i nie tylko.

Nieograniczone możliwości

Kolekcjonerskie zestawy zabaw LEGO Super Mario pozwalają grać w nowy sposób, przenosząc do prawdziwego świata kultowe postacie z gier Super Mario. Seria
obejmuje zestawy startowe i rozszerzające oraz ulepszenia, a fani mogą łączyć je w najróżniejsze kombinacje, tworząc własne poziomy.

 

Podaruj fanom Super Mario™ zestaw Przygody z Luigim — zestaw startowy (71387), który zawiera interaktywną figurkę LEGO® Luigiego™ i będzie dla nich
wprowadzeniem do świata gry LEGO® Super Mario™.
LEGO® Luigi™ ma czujnik kolorów, ekran LCD, na którym natychmiast pokazuje różne reakcje na ruch, oraz głośnik, który odtwarza kultowe odgłosy i muzykę
z gry wideo.
Przejdź figurką LEGO® Luigiego™ z rury startowej do słupka końcowego, zbierając cyfrowe monety za latanie i pokonanie huśtawki. Możesz też skorzystać z
pytajnikowego bloku i sprawdzić reakcję na postacie Pink Yoshiego, Boom Booma i Bone Goomby.
Brązowe klocki są typowe dla biomu Tower i wyzwalają różne reakcje figurki LEGO® Luigiego™.
Ten modułowy zestaw LEGO® do budowania zawiera 280 elementów i będzie świetnym prezentem na urodziny lub święta dla kreatywnych dzieci od 6. roku
życia, które mogą go przerabiać i na różne sposoby łączyć z innymi zabawkami LEGO® Super Mario™.
Figurka LEGO® Luigiego™ jest zasilana dwoma bateriami AAA (do nabycia osobno). Reaguje na działania graczy i nagradza ich kreatywność, pozwalając na
zabawę z mnóstwem interakcji.
Aplikacja LEGO® Super Mario™ zawiera instrukcje budowania i kreatywne podpowiedzi oraz bezpieczną platformę, przez którą dzieci mogą wymieniać się
pomysłami. Listę zgodnych urządzeń z systemem Android i iOS znajdziesz na LEGO.
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